股票代码：600010             股票简称：包钢股份            编号：（临）2022-023

债券代码：155638             债券简称：19包钢联

债券代码：155712             债券简称：19钢联03

债券代码：163705             债券简称：20钢联03

债券代码：175793             债券简称：GC钢联 01

内蒙古包钢钢联股份有限公司

关于董事、总经理调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古包钢钢联股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年

4 月 14 日召开了第六届董事会第二十六次会议，会议审议通过了

《关于公司总经理调整的议案》以及《关于公司董事调整的议案》，

具体内容如下：

一、公司总经理调整情况

因工作调整原因，李晓先生不再担任公司总经理职务，公司董

事会同意聘任陈云鹏先生为公司总经理。经公司董事会提名、薪酬

与考核委员会审核，陈云鹏先生任职资格符合《公司法》及《公司

章程》相关规定，自董事会通过后履行总经理职责。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

二、公司董事调整情况

由于工作调整原因，李晓先生、邹彦春先生不再担任公司董事及

战略委员会委员职务，宋龙堂先生不再担任公司董事职务。

经控股股东包钢集团推荐，公司董事会提名陈云鹏先生、李强

先生、刘义先生为第六届董事会非独立董事候选人，任期自股东大

会审议通过之日起至第六届董事会届满之日止。经公司董事会提

名、薪酬与考核委员会对提名人选资质的审核，未发现存在《公司

法》《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，上述人员任

职资格合法。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

李晓先生、邹彦春先生卸任公司职务后继续在公司控股股东包

钢集团任重要职务。宋龙堂先生卸任公司职务后继续在内蒙古自治

区国资监管企业任重要职务。

李晓先生、宋龙堂先生、邹彦春先生在任职期间恪尽职守，勤

勉尽责，为公司的发展作出了重大贡献。公司董事会对李晓先生、

宋龙堂先生、邹彦春先生在任职期间的辛勤付出和作出的贡献表示

衷心感谢！

个人简历附后。

特此公告。

内蒙古包钢钢联股份有限公司董事会

                        2022 年 4月 14日

附件：

            个  人  简  历

陈云鹏，男，汉族，1973 年 3月出生。工商管理硕士，高级工

程师。曾任宝钢分公司冷轧薄板厂厂长兼技改项目组经理、宝钢股

份冷轧薄板厂厂长兼技改项目组经理、宝钢新日铁汽车板有限公司

总经理、宝钢股份冷轧厂厂长兼冷轧升级改造项目组经理、宝山钢

铁股份有限公司湛江钢铁副总经理。现任宝山钢铁股份有限公司湛

江钢铁总经理、党委副书记兼工程指挥部常务副总指挥。

李  强，男，汉族，1974 年 11 月出生。大学理学学士。曾任

包头市委组织部组织一处和三处处长；包头市地铁投资（集团）有

限公司党委副书记、纪委书记、监事会主席兼包头市委组织部干部

三处处长；包头市地铁投资（集团）有限公司党委副书记、纪委书

记、监事会主席；包头市城市投资建设集团有限公司党委副书记、

纪委书记、监事会主席，市地铁投资（集团）有限公司党委副书

记、纪委书记、监事会主席。现任包钢集团党委组织部（人事部）

部长。

刘  义，男，汉族，1968 年 5月出生。工商管理硕士，高级工

程师。曾任包钢稀土副总经理;包钢稀土副总经理兼冶炼厂副厂

长、副书记;包钢稀土副总经理兼稀奥科贮氢公司副总经理、党总

支书记；包钢稀土副总经理兼冶炼厂厂长、党委书记；包钢稀土副

总经理；北方稀土副总经理；北方稀土副总经理、党委委员；北方

稀土副总经理、党委委员兼磁材公司董事长、党总支书记、纪检委

员；北方稀土副总经理、党委委员兼磁材公司董事长、党总支书

记。现任北方稀土副总经理、党委委员。